
1 
 

• Úvod 

• Obecné zásady zpracování údajů 
• Jaké osobní údaje shromažďujeme 
• Jak osobní údaje shromažďujeme 
• Jak používáme údaje, které shromažďujeme 
• Marketingové účely 
• S kým údaje sdílíme 
• Přeshraniční předávání údajů  
• Soubory cookie a další podobné technologie 
• Sledování třetích stran a online reklama 
• Funkce sociálních médií 
• Zabezpečení osobních údajů 
• Přístup k osobním údajům 
• Období uchování 
• Další ustanovení  
• Dodržování místních zákonů 
• Citlivé informace 
• Dodržování předpisů 
• Práva na ochranu osobních údajů ve státě Kalifornie 
• Evropský hospodářský prostor 
• Dotazy  
 
 
Úvod 
 

 
 

 
 

 

 
 
Je důležité, abyste si přečetli toto prohlášení o ochraně osobních údajů společně s jakýmkoli jiným 
oznámením o ochraně osobních údajů nebo oznámením o spravedlivém zpracování, které můžeme 
poskytnout při konkrétních příležitostech, kdy shromažďujeme nebo zpracováváme vaše osobní údaje, 
abyste měli úplné informace o tom, jak a proč vaše údaje používáme. Toto oznámení o ochraně 
osobních údajů doplňuje ostatní oznámení a není zamýšleno jako jejich náhrada. 
 

 

 

 

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů se vztahuje na  osobní údaje, které o vás shromažďujeme při
návštěvě nebo používání webových stránek, aplikací a služeb společnosti TD SYNNEX  (souhrnně dále
jako „služby“), a popisuje také možnosti, které máte k dispozici ohledně používání vašich osobních 
údajů  společností TD SYNNEX, kroky, které můžete podniknout pro přístup k vašim údajům a k podání 
žádosti,abychom vaše osobní údaje opravili nebo vymazali.

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů je platné od 1. říjen 2022. Pokud byste si chtěli přečíst 
předchozí verzi tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů, kontaktujte nás prosím na adrese
Privacy@tdsynnex.com.

Následuje vysvětlení toho, jak společnost TD SYNNEX  Corporation a společnosti, které společnost  TD
SYNNEX  Corporation vlastní  nebo řídí (dále jen „společnost TD SYNNEX“, „my“, „naše“ nebo „nás“)
zpracovávají (například:shromažďují, používají, ukládají, zpracovávají, zpřístupňují a odstraňují) vaše
osobní údaje (jak je definováno v příslušných právních předpisech o ochraně údajů).

mailto:Privacy@Techdata.com


2 
 

 
 

 
 
Obecné zásady zpracování osobních údajů 
 

 
 

 
 
Jaké osobní údaje shromažďujeme 
 
Osobní údaje jsou informace, které vás přímo identifikují, nebo informace jinak definované jako „osobně 
identifikovatelné“ podle platných zákonů. Patří sem mimo jiné: 
 

• Údaje o totožnosti, jako je jméno, příjmení, uživatelské jméno nebo podobný identifikátor a 
titul.  

• Kontaktní údaje, jako je fakturační adresa, dodací adresa, (firemní) e-mailová adresa a (firemní) 
telefonní čísla.  

• Finanční údaje, jako je bankovní účet, podrobnosti o platební kartě a úvěrová historie.  
• Údaje o transakci, jako jsou podrobnosti o platbách vám a od vás a další podrobnosti o 

produktech a službách, které jste od nás zakoupili.  
• Technické údaje, jako je IP adresa, vaše přihlašovací údaje, typ a verze prohlížeče, nastavení a 

umístění časového pásma, typy a verze zásuvných modulů prohlížeče, operační systém a 
platforma a další technologie na zařízeních, která používáte pro přístup k našim webovým 
stránkám.  

• Údaje o profilu, jako je vaše uživatelské jméno a heslo, nákupy nebo objednávky, vaše role v 
organizaci, údaje o zájmech, preferencích, zpětné vazbě a odpovědích v průzkumu.  

• Údaje o použití, jako jsou informace o tom, jak používáte naše weby, produkty a služby a jak 
vaše zařízení pracovalo s naším webem, včetně navštívených stránek a odkazů, na které jste 
klikli.  

• Preferenční údaje, jako jsou vaše preference při přijímání marketingových sdělení od nás a 
našich třetích stran, vaše komunikační preference a informace o stravování. 

• Obrázky/video nebo akustické záznamy z živých nebo virtuálních akcí nebo jiné videozáznamy 
(jako je CCTV/kamery v našich kancelářích a skladech). 

 

 

 

 

 

Shromažďování určitých kategorií vašich osobních údajů může být vyžadováno pro uzavření smlouvy se
společností TD SYNNEX. Pokud požadované informace nebudou poskytnuty, nebudete moci otevřít
uživatelský účet a/nebo používat naše služby.

Společnost TD SYNNEX  bude shromažďovat, ukládat, zpracovávat a přenášet osobní údaje v souladu se 
zavedenými zásadami a platnými právními předpisy. Tyto osobní údaje budou shromažďovány
spravedlivě a zákonně pro konkrétní a legitimní účel a v případě potřeby budou aktualizovány tak, jak je
to přiměřeně možné. Nebudeme uchovávat identifikovatelné osobní údaje déle, než je nezbytné pro 
účely, pro které byly shromážděny.

Pokud se společnost TD SYNNEX  zapojí do zpracování osobních údajů pro jiné účely, než které jsou 
uvedeny v tomto prohlášení o ochraně osobních údajů, poskytne oznámení o těchto změnách, účelech,
pro které budou osobní údaje použity, a o příjemcích osobních údajů.

Máte-li dotazy nebo obavy týkající se tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů nebo našeho 
nakládání s vašimi údaji shromažďovanými v rámci tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů,
kontaktujte kancelář pro ochranu osobních údajů společnosti TD SYNNEX  na adrese
Privacy@tdsynnex.com.

mailto:Privacy@Techdata.com


3 
 

Shromažďujeme, používáme a sdílíme také agregované údaje, jako jsou statistické nebo demografické 
údaje, pro jakýkoli účel. Agregované údaje mohou být odvozeny z vašich osobních údajů, ale podle 
platných předpisů se nepovažují za osobní údaje, protože tyto údaje přímo ani nepřímo neodhalují vaši 
totožnost. Můžeme například agregovat vaše údaje o používání funkcí, abychom mohli vypočítat 
procento uživatelů přistupujících k určité funkci webových stránek. Pokud však zkombinujeme nebo 
spojíme agregované údaje s vašimi osobními údaji, abychom vás mohli přímo nebo nepřímo 
identifikovat, považujeme tyto kombinované údaje za osobní údaje, které budou použity v souladu s 
tímto prohlášením o ochraně osobních údajů.  
 
Jak osobní údaje shromažďujeme 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

  

 
  

 

 
 

 

 

 
 

 

Přímo od vás. Společnost TD SYNNEX  může shromažďovat osobní údaje, které nám poskytnete přímo 
prostřednictvím webových stránek, mobilních aplikací, e-mailu, EDI, prostřednictvím korespondence s
námi prostřednictvím telefonu nebo pošty a další komunikace. Osobní údaje můžeme například 
shromažďovat, když se zaregistrujete jako zákazník, zadáte objednávku na produkty nebo služby,
zúčastníte se propagačních aktivit, použijete aplikaci nainstalovanou v zařízení, zveřejníte příspěvek v 
našich službách, navštívíte naše prostory nebo se přihlásíte k odběru oznámení. Když navštívíte naše 
prostory nebo sklad, můžeme také získat vaše osobní údaje z kamery CCTV v našich prostorách. Takové
videozáznamy se uchovávají maximálně po dobu 30 dnů. Účelem videozáznamů je ochrana našeho
majetku, prevence a odhalování trestné činnosti a ochrana zdraví a bezpečnosti našich zaměstnanců a 
zákazníků.

Automaticky shromažďované při vašem používání našich služeb. Společnost TD SYNNEX  může 
automaticky shromažďovat osobní údaje pro  obchodní účely, jako je poskytování zákaznických služeb,
správa služeb, které poskytujeme, dodržování právních požadavků, zpracování plateb a marketing našich
produktů a služeb.

Když navštívíte naše webové stránky, můžeme automaticky shromažďovat informace o tom, které z 
našich webových stránek navštěvujete, o vašem zařízení, prohlížeči, který používáte, a také o aktivitách a
vzorcích procházení, včetně navštívených stránek a odkazů, na které jste klikli. V některých zemích,
včetně zemí Evropského hospodářského prostoru, mohou být tyto informace považovány za osobní 
údaje podle platných zákonů o ochraně osobních údajů. Některé z těchto informací budou uchovávány
anonymně a my je použijeme ke zlepšení našich služeb a k tomu, aby naše webové stránky byly 
uživatelsky přívětivější, a také pro statistické účely.

Některé z těchto informací mohou být shromažďovány pomocí souborů cookie a podobných technologií,
jak je  níže  uvedeno v části Soubory cookie a další podobné technologie. Pokud navštívíte jiné webové
stránky používající naše soubory cookie, můžeme o vás také získat technické údaje.

Shromažďování těchto informací nám umožňuje lépe porozumět návštěvníkům, kteří přicházejí na naše 
webové stránky, odkud pocházejí a jaký obsah na  našich webových stránkách je pro ně zajímavý. Tyto 
informace používáme pro interní analytické účely a ke zlepšení kvality a relevance našich webových 
stránek pro naše návštěvníky.

Veřejně dostupné. Společnost TD SYNNEX  může shromažďovat osobní údaje z veřejně dostupných
zdrojů, mimo jiné včetně veřejných internetových webových stránek a databází, veřejných nebo vládních
zdrojů  a zpravodajských médií.



4 
 

 
 

 
 

 

 
 
Jak používáme údaje, které shromažďujeme  
 
Osobní údaje od vás a o vás shromažďujeme pro různé účely. Osobní údaje používáme například ke 
splnění vašich požadavků, zpracování vašich transakcí a poskytování našich služeb, ke komunikaci s vámi, 
k marketingovým a reklamním účelům, ke sledování, zlepšování a vývoji našich produktů a služeb a k 
ochraně bezpečnosti a integrity našeho podnikání, k dodržování právních požadavků a povinností, pro 
naše obchodní a provozní účely a jak je jinak povoleno nebo vyžadováno zákonem.  
 
Níže uvedená tabulka uvádí důvody, proč zpracováváme vaše osobní údaje, související právní základ, o 
který se opíráme při zákonném zpracování vašich osobních údajů, a kategorie osobních údajů (uvedené v 
části 4 „Osobní údaje, které od vás shromažďujeme“. 
 

Účel zpracování Typ údajů Právní základ pro zpracování včetně oprávněného 
zájmu 

Správa našeho vztahu s vámi jako s 
obchodním partnerem, včetně registrace 
vás jako nového zákazníka, určení 
úvěrových limitů, uzavírání smluv a 
prosazování našich smluvních podmínek a 
dalších zásad a také tohoto prohlášení o 
ochraně osobních údajů, upozornění na 
změny našich podmínek nebo jiných 
provozních (nemarketingových) informací 
vyžadovaných zákonem nebo jinak 
operativně nezbytných  

Totožnost 
Kontakt  
Finanční  
Transakce  
Profil 
Preference   

 

 

 

Zpracování našich transakcí, včetně  
zpracování a doručení vašich objednávek, 
poskytování našich služeb, ověřování 
úplnosti a přesnosti vašich údajů o adrese 
nebo údajů o vašich zákaznících, správa 
plateb, poplatků a objednávek, inkasování 
a vymáhání pohledávek a správa RMA 

Totožnost  
Kontakt 
Finanční 
Transakce  
Profil  
Preference  
 

Plnění smlouvy s vámi 
Oprávněný zájem (nezbytný k zajištění 
kvality našich služeb a úspěšného 
fungování a zpracování transakce a k 
výkonu našich zákonných práv) 
 

  

 

 

 

  

 
 

Třetí strany. Osobní údaje můžeme získat od třetích stran, které o vás získaly nebo shromáždily 
informace a které mají právo nám tyto osobní údaje poskytnout.

Obchodní partneři. Informace o vás můžeme obdržet od ostatních v rámci vaší organizace nebo od 
našich obchodních partnerů, se kterými spolupracujeme na poskytování našich produktů a služeb.
Můžeme o vás například získat informace od prodejců, kteří nakupují nabídky, které jsou od nás k 
dispozici, a poskytují vám nebo vaší organizaci takové nabídky.

Poskytovatel informací, který je třetí stranou.  Společnost TD SYNNEX  může uzavřít smlouvu s třetími 
stranami, které poskytují informace podnikům, aby ověřily určité informace o vás nebo získaly informace
o vás, například s poskytovateli analytických služeb, reklamními sítěmi a marketingovými společnostmi,
poskytovateli vyhledávaných informací, referencí o úvěru a prevence podvodů nebo se státními úřady,
poskytovateli technických, platebních a doručovacích služeb, zprostředkovateli dat nebo firmami 
shromažďujícími osobní údaje. Osobní údaje získané od třetí strany můžeme používat v souladu s
podmínkami stanovenými mezi společností TD SYNNEX  a třetí stranou.

Plnění smlouvy s vámi

Zákonná povinnost

Oprávněný zájem (za  účelem ochrany právní a finanční 
pozice společnosti TD SYNNEX  a úspěšného fungování,
například oznámení o stažení produktu nebo relevantní
informace týkající se vašich objednávek)



5 
 

Pro stanovení, uplatnění nebo obranu 
právních nároků 

Totožnost  
Kontakt  
Finanční 
Transakce  
Profil 
Obrázky/video 
nebo akustické 
záznamy 

 

Poskytování obecných zákaznických služeb, 
včetně údržby a podpory vašeho 
zákaznického účtu, shromažďování a 
správy vašich preferencí týkajících se např. 
marketingové komunikace a/nebo souborů 
cookie, komunikace s vámi telefonicky 
nebo e-mailem za účelem reakce na dotazy 
týkající se zákaznických služeb, reakce na 
žádosti o refundace a stížnosti, diskuse o 
záležitostech týkajících se vašeho účtu 
nebo webových stránek a poskytování 
zákaznické podpory. 
 

Totožnost  
Kontakt  
Finanční 
Transakce  
Technické  
Profil  
Preference 

Plnění smlouvy  
Zákonná povinnost 
Oprávněný zájem (nezbytný k zajištění 
kvality a zlepšení našich služeb, 
úspěšného fungování a zpracování 
transakcí) 
  
 

 

Totožnost  
Kontakt 
Profil  
Transakce 

Plnění smlouvy s vámi 
Oprávněný zájem (potřeba plnění našich smluv s 
obchodními partnery a umožnění transakcí v 
dodavatelském řetězci) 

Registrace, udržování a odkazování na vás 

jako na kontakt a ve vašem postavení 

jednání za obchodního partnera, pro 

kterého pracujete 

 

Totožnost  
Kontakt  
Profil  
Preference 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy a oprávněné 
zájmy našeho obchodního partnera za účelem 
pomáhání, udržování a správy obchodních vztahů s 
našimi obchodními partnery a poskytování obecných 
služeb zákazníkům 

Plánování, správa a ochrana našeho 
podnikání a webových stránek (včetně 
odstraňování problémů, analýzy dat, 
testování, údržby systému, podpory, 
hlášení a hostování dat)  

Totožnost 

Kontakt 

Technické 

Zákonná povinnost 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (za účelem 
bezpečného provozování našeho podnikání, 
poskytování administrativních a IT služeb, zabezpečení 
sítě, prevence podvodů a jiných nezákonných činností a 
v souvislosti s reorganizací podniku nebo 
restrukturalizací skupiny) 

 Totožnost 
Kontakt 

Plnění smlouvy s vámi 
Souhlas  

 
 

  

 

 
 

 
 

Oprávněný zájem (pro zajištění a zlepšování právní a

finanční pozice společnosti TD SYNNEX

Poskytnutí přístupu vám nebo vašemu 
zaměstnavateli k nabídkám produktů a 
služeb,  které naši obchodní partneři 
zpřístupní prostřednictvím společnosti
TD SYNNEX  jako distributora, včetně 
umožnění řešení fakturace v 
dodavatelském řetězci, poskytnutí přístupu
k podmínkám a pobídkám programu třetí 
strany nebo licenčním smlouvám s 
koncovým uživatelem, registrace podpory,
softwaru a automatického prodlužování v 
souvislosti s nabídkami, ověření RMA a 
vyřizování záručních nároků



6 
 

Provádění šetření, soutěží, průzkumů a 
loterií 

Profil 
Použití 
Preference 
Technické 

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (k ověřování, jak 
zákazníci využívají naše produkty/služby, pro jejich 
rozvoj a růst našeho podnikání)  

Odosobnění údajů pro statistické a 

analytické účely  

Totožnost 
Kontakt 
Profil 
Použití 
Preference 
Transakce 
Technické 

Oprávněný zájem (rozvíjet naše podnikání, rozvíjet 
obchodní strategie a vytvářet nové obchodní 
příležitosti) 

 
Abychom mohli měřit efektivitu naší 
reklamy a lépe porozuměli nákupnímu 
zaměření, zájmům a odborným znalostem 
vašim a vaší organizace, vaší roli ve vaší 
organizaci a obecným obchodním zájmům 
vaší organizace, shromažďujeme, 
agregujeme a/nebo porovnáváme data z 
různých zdrojů dat pomocí analýz dat a 
využití umělé inteligence 
 
 

Totožnost 
Kontakt 
Technická 
transakce 
Profil 
Použití 
Preference 
 

Oprávněný zájem (rozvíjet naše podnikání, vytvářet 
úspěšnou marketingovou strategii a efektivní reklamu, 
která je přizpůsobena individuálním zájmům příjemců, 
kteří souhlasili se zasíláním marketingové komunikace / 
neodhlásili se ze zasílání marketingové komunikace)  

Poskytování relevantního obsahu 
webových stránek a reklam a měření nebo 
pochopení účinnosti reklamy, kterou vám 
poskytujeme 

Totožnost 
Kontakt 
Profil 
Použití 
Preference 
Technické 

Souhlas 
Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro zkoumání 
toho, jak zákazníci využívají naše produkty/služby, pro 
jejich vývoj, rozvoj našeho podnikání a pro informování 
o naší marketingové strategii) 

Pro usnadnění, správu, přizpůsobení a 
zlepšení vašich online zkušeností, našich 
produktů a služeb a našeho 
marketingového vztahu se zákazníky 
pomocí analýzy dat  

Technické 
Použití 

Souhlas, pokud je vyžadován pro nastavení souborů 
cookie nebo používání analýz třetích stran, pokud jde o 
naše informace o souborech cookie 
Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (definovat typy 
zákazníků pro naše produkty a služby, udržovat naše 
webové stránky v aktuálním a relevantním stavu, 
rozvíjet naše podnikání a informovat o naší 
marketingové strategii) 

Poskytování služeb v souvislosti s 
marketingovými kampaněmi, včetně 
událostí, webinářů a odborných studií 

Totožnost 
Kontakt 
Profil 
Použití 
Preference 
Obrázky/video 

Souhlas týkající se videí nebo obrázků nebo 
přímého marketingu  
Plnění smlouvy  
Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro růst 
našeho podnikání) 
 

Umožnění přímé marketingové 
komunikace třetích stran, například od 
partnerů našich dodavatelů  

Totožnost 
Kontakt 
Profil 
Použití 
Preference 

Souhlas 



7 
 

Pomoc inzerentům a vydavatelům při 
zobrazování a správě reklamy na našich 
webových stránkách nebo na webových 
stránkách třetích stran a přizpůsobování 
reklamy na základě vašich zájmů a historie 
procházení.  
 

Totožnost 
Kontakt 
Profil 
Použití 
Preference 

Další informace týkající se takové reklamy a vašich 
souvisejících možností naleznete v části Soubory cookie 
a další informace o používání webových stránek 

Pro marketingové, propagační a reklamní 
účely 

Totožnost 
Kontakt 
Technické 
Profil 
 

Souhlas  

Oprávněný zájem (pro růst našeho podnikání)  

Zjištění jakékoli trestné činnosti nebo 
údajné trestné činnosti prostřednictvím 
monitorování podvodů a podezřelých 
transakcí.  

Totožnost 
Kontakt 
Transakce 
Technické 
Použití 
Profil 
Finanční  

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro účely 
prevence nebo odhalování nezákonných činů) 

Dodržování našich smluvních nebo 
zákonných povinností sdílet údaje s 
registry dlužníků, úřady pro prevenci 
podvodů a státními orgány a prověřit 
seznamy zakázaných stran. 

Totožnost 
Kontakt 
Transakce 
Technické 
Finanční  

 

 
 

Dodržování našich interních požadavků 
nebo smluvních závazků, zejména s cílem 
ověřit dodržování předpisů při transakcích, 
například v souvislosti s marketingovým 
financováním, pobídkami nebo propagací 
cen specifických pro koncového uživatele  
 

Totožnost 
Kontakt 
Transakce  
Použití 
Profil 
Finanční  

Zákonná povinnost 
Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro ochranu 
našeho podnikání předcházením finanční trestné 
činnosti a šedému trhu) 
 

Zjištění jakékoli trestné činnosti nebo 

údajné trestné činnosti prostřednictvím 

monitorování podvodů a sledování 

podezřelých transakcí, včetně prověřování 

seznamu zakázaných stran, sledování nebo 

zaznamenávání e-mailů a textových zpráv, 

zpráv na sociálních médiích a další 

komunikace (včetně telefonních hovorů) 

ve vztahu k vašim jednáním s námi.   

 

Totožnost 
Kontakt 
Transakce  
Technické 
Použití 
Profil 
Finanční  

 

 

 

Posouzení kvality našich zákaznických 

služeb a zajištění školení zaměstnanců  

 

Totožnost 
Kontakt 
Transakce  
Použití 

Souhlas 

Oprávněný zájem (udržování a zlepšování našich 

služeb) 

 
 

 

 

 
 

 

Zákonná  povinnost
Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (za účelem 
ochrany našeho podnikání předcházením finanční
trestné činnosti a splněním zákonných povinností
organizace TD SYNNEX, které se přímo nevztahují
na přidruženou společnost TD SYNNEX)

Zákonná povinnost

Nezbytné pro naše oprávněné zájmy (pro předcházení a

odhalování  nezákonného a nevhodného jednání a pro

zajištění právní pozice společnosti TD SYNNEX, pro 

ochranu bezpečnosti našich komunikačních systémů a 

postupů a ke splnění zákonných povinností vztahujících

se na společnost TD SYNNEX  jako organizaci)



8 
 

Profil 
 

 

Dodržování zákonných povinností nebo 
reakce na zákonné požadavky 
veřejnoprávních orgánů (včetně požadavků 
národní bezpečnosti nebo donucovacích 
orgánů/orgánů činných v trestním řízení) 
 

Totožnost 
Kontakt 
Transakce  
Technické 
Použití 
Profil 
Finanční 

 

 

Rozšíření a provozování našich obchodních 
operací, jako jsou fúze a akvizice, 
reorganizace nebo jiné dispozice s celým 
nebo částí našeho podnikání, majetku 
nebo akcií a faktoring pohledávek. 

Totožnost 
Kontakt 
Transakce  
Technické 
Profil 
Finanční 

Oprávněný zájem (rozvoj a růst naší organizace)  

Řízení a správa našich zařízení a prostor, 
včetně videozáznamů  

Totožnost 
Kontakt 
Obrázky/video  
 

Oprávněný zájem (ochrana našeho majetku, prevence a 

odhalování trestné činnosti a ochrana zdraví a 

bezpečnosti našich zaměstnanců a zákazníků) f)  

 

 
 
 
Marketingové účely 
 
Vaše údaje (zejména totožnost, kontakt, technické údaje, údaje o použití a profilové údaje) můžeme 
používat, kombinovat a vylepšovat z různých zdrojů dat a můžeme používat určité obchodní informace, 
abychom lépe porozuměli vaší roli, vašim preferencím a vytvořili pohled na to, které nabídky a 
příležitosti by vás podle našeho názoru mohly zajímat. To se provádí vyhodnocením dat pro identifikaci 
vzorců používání a nákupního chování. V tomto ohledu můžeme používat určité algoritmy, které vám 
prostřednictvím automatizovaného rozhodnutí poskytují marketingové informace relevantní pro vás v 
kontextu vaší organizace, za předpokladu, že jste se neodhlásili z přijímání těchto informací.  
 

 

 
 

  

 

 
  

 

Zákonná povinnost

Oprávněný zájem (pokud se právní závazky  vztahují na

organizaci TD SYNNEX, ale nikoli na příslušné

přidružené společnosti TD SYNNEX)

Mnoho našich přidružených společností využívá centrum preferencí, které vám  umožňuje přihlásit se a
odhlásit se ze zasílání marketingových zpráv a sdělení od nás. Komunikační preference můžete kdykoliv
vybrat nebo zrušit prostřednictvím webového formuláře poskytnutého příslušnou přidruženou
společností.

Pokud jste uživatelem ze Spojených států, společnost TD SYNNEX  může vaše osobní údaje použít pro 
účely  přímého marketingu. Z odběru marketingových e-mailů se můžete odhlásit podle pokynů pro
odhlášení  uvedených v těchto e-mailech, nebo nás můžete kontaktovat na adrese
Privacy@tdsynnex.com, pokud  nechcete, aby vaše osobní údaje byly použity pro tyto účely.

mailto:Privacy@Techdata.com


9 
 

Pokud jste uživatelem mimo území Spojených států, budete od nás dostávat marketingová sdělení, 
jestliže jste od nás požadovali informace, nastavili si preference odpovídajícím způsobem, pokud jste od 
nás zakoupili zboží nebo služby nebo pokud jste nám poskytli své údaje, když jste se zapojili do soutěže 
nebo jste se zaregistrovali k propagační akci a v každém případě jste se neodhlásili z odběru těchto 
marketingových sdělení.  
 
 
S kým údaje sdílíme 
 

 

 
 
Vaše osobní údaje můžeme zpřístupnit následujícím způsobem: 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  

 

 
  

 

 
 

 
 

Vaše osobní údaje sdílíme s vaším souhlasem nebo podle potřeby k provedení jakékoli transakce nebo 
poskytnutí jakékoli služby, kterou jste požadovali nebo schválili. Osobní údaje také sdílíme s  dodavateli,
kteří jsou třetími stranami, prodejci a distributory, s poskytovateli služeb, kteří jsou třetími stranami, s
přidruženými společnostmi a obchodními jednotkami, pokud to vyžaduje zákon, nebo pro jednání v 
právním řízení, na ochranu našich zákazníků, ochranu životů, zachování bezpečnosti našich služeb a 
ochranu práv nebo majetku společnosti TD SYNNEX.

Dodavatelé. Společnost TD SYNNEX  může sdílet vaše osobní údaje s dodavateli, kteří jsou třetími 
stranami, kteří prostřednictvím nás zpřístupní nabídky. Vaše osobní údaje můžeme například sdílet s
dodavatelem, který je třetí stranou, pokud si naším prostřednictvím nebo prostřednictvím prodejce či 
distributora společnosti TD SYNNEX  zakoupíte  službu nebo k ní získáte přístup a tento prodejce vyžaduje
ověření nákupu pro registraci této služby. Vaše osobní údaje můžeme také sdílet s dodavatelem, který je
třetí stranou, pokud se tento dodavatel spolu s námi podílí na sponzorování marketingové aktivity, za
účelem ověření vaší účasti na marketingové aktivitě.

Distributoři.  Polečnost TD SYNNEX  může sdílet vaše osobní údaje s distributory, kteří od nás nakupují 
nabídky. Vaše osobní údaje můžeme například sdílet, pokud si zakoupíte nebo získáte přístup k nabídce
prostřednictvím distributora a tento distributor využil naše nástroje a služby pro distributory.

Poskytovatelé služeb, kteří jsou třetí stranou.  Společnost TD SYNNEX  může poskytnout vaše osobní 
údaje  třetím stranám, které poskytují služby, včetně mimo jiné zákaznických služeb, zpracování plateb,
podpory pro e-maily a zprávy, hostování, správy, údržby, analýzy informací, nabídky plnění nebo jiné 
služby, které můžeme obdržet od externích dodavatelů. Budeme se snažit požadovat, aby tyto třetí 
strany používaly vaše osobní údaje pouze tak, jak je to nutné z takových důvodů, a chránily vaše osobní
údaje v souladu s tímto prohlášením o ochraně osobních údajů a platnými právními předpisy.

Přidružené společnosti a obchodní jednotky. Společnost TD SYNNEX  může sdílet vaše osobní údaje s 
našimi přidruženými společnostmi bez ohledu na to, zda tyto subjekty sdílejí značku TD SYNNEX. Vaše
osobní údaje můžeme také sdílet s jinými obchodními jednotkami, které také nabízejí produkty nebo 
služby pod značkou TD SYNNEX  nebo některou z našich jiných značek. Naše přidružené společnosti a 
obchodní jednotky budou používat vaše osobní údaje, které s nimi sdílíme, způsobem, který je v souladu
s tímto prohlášením o ochraně osobních údajů.

Ostatní uživatelé. Společnost TD SYNNEX  může sdílet vaše osobní údaje s jinými uživateli, když se 
rozhodnete s těmito uživateli komunikovat (nebo požádáte, abychom s nimi komunikovali vaším
jménem) prostřednictvím webových stránek. To může zahrnovat zprostředkování komunikace s jinými
uživateli nebo umožnění zveřejňování osobních informací v oblastech webových stránek přístupných



10 
 

jiným uživatelům. Měli byste si být vědomi toho, že veškeré osobní informace (nebo jiné informace), 
které poskytnete v těchto oblastech, mohou být čteny, shromažďovány a používány jinými osobami, 
které k nim přistupují. 
 

 
 

 
 
Ostatní. Vaše osobní údaje můžeme sdílet s jakoukoli jinou osobou s vaším souhlasem se zpřístupněním. 
 

 

 

 
 
Informace o vás můžeme sdílet také následovně: 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
  

 
  

 
  
  
 
  
  

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

Vymáhání práva a bezpečnost. Společnost TD SYNNEX  může sdílet vaše osobní údaje s jakýmikoli 
kompetentními orgány pro vymáhání práva, regulačními orgány, vládními orgány, soudy, jinými vládními
úředníky nebo jinými třetími stranami, pokud se domníváme, že je jejich zpřístupnění nezbytné (i) v 
rámci platných zákonů nebo předpisů, (ii) k uplatnění, stanovení nebo obraně našich zákonných práv 
nebo (iii) k ochraně vašich životně důležitých zájmů nebo životně důležitých zájmů jakékoli jiné osoby.

Prodej nebo akvizice majetku. Pokud společnost TD SYNNEX  převede vlastnictví nebo kontrolu nad 
jakoukoli částí společnosti TD SYNNEX  na skutečného nebo potenciálního kupujícího, ať už v souvislosti 
s
akvizicí,  fúzí, reorganizací nebo jinou dispozici s celou svou obchodní činností nebo jakoukoli její částí,
majetkem nebo akciemi (včetně v souvislosti s jakýmkoli insolvenčním nebo podobným řízením),
můžeme vaše osobní údaje předat tomuto skutečnému nebo potenciálnímu kupujícímu za předpokladu,
že použití vašich osobních údajů touto třetí stranou zůstane v souladu se zákonem.

Můžeme také sdílet  agregované anonymizované údaje s třetími stranami pro jiné účely. Tyto informace 
vás neidentifikují, ale mohou zahrnovat informace o použití, prohlížení a technické informace, které
jsme shromáždili prostřednictvím vašeho používání našich webových stránek.  Pokud jsme podle
platných právních předpisů povinni s takovými informacemi nakládat jako s osobními údaji, zpřístupníme
je pouze tak, jak je popsáno výše. Naši zástupci, dodavatelé, poradci, poskytovatelé marketingových 
služeb a jiní poskytovatelé služeb,  včetně jiných společností skupiny TD SYNNEX, mohou v souvislosti se
svou prací naším jménem získat přístup k vašim informacím, včetně osobních údajů a informací o 
používání.

•  V případě potřeby (a) dodržet právní proces; (b) reagovat na žádosti veřejnoprávních a vládních
  orgánů, (c) vymáhat naše smluvní práva; (d) chránit naše provozy a práva, soukromí, bezpečnost

nebo majetek a/nebo práva, soukromí, bezpečnost nebo majetek vás a/nebo jiných osob; a (e)
umožnit nám uplatňovat dostupná nápravná opatření nebo omezit škody, které můžeme utrpět;

•  V případě potřeby s jinými společnostmi TD SYNNEX  pro interní obchodní účely. Například 
zpracování vašich objednávek, plnění vašich požadavků, poskytování zákaznických služeb a

zlepšování našich produktů;
•  V případě potřeby se společnostmi TD SYNNEX, obchodními partnery a dalšími třetími stranami,  
jak je to nutné pro splnění vaší transakce nebo žádosti, pro splnění smluvní povinnosti, pro

poskytování našich služeb nebo pro jiné provozní nebo obchodní účely;
•  S našimi dceřinými společnostmi, přidruženými společnostmi, obchodními partnery a dalšími
  třetími stranami pro jejich vlastní obchodní účely, které mohou zahrnovat marketing pro vás, v
  souladu s platnými zákony a vašimi preferencemi nebo pokyny; a
•  S třetí stranou v souvislosti s jakoukoli reorganizací, fúzí, prodejem, společným podnikem,
  postoupením, převodem nebo jiným nakládáním s celým naším podnikem nebo jakoukoli jeho
  částí, majetkem nebo akciemi, nebo vyjednáváním o tomto (včetně v souvislosti s jakýmkoli

insolvenčním nebo podobným řízením).



11 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
  
  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

  

  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

Když společnost TD SYNNEX  najímá poskytovatele služeb, kteří jsou třetí stranou, je zpřístupnění 
osobních  údajů těmto poskytovatelům nezbytné například k tomu, abychom vám mohli poskytovat naše
služby. Společnost TD SYNNEX  zajišťuje, aby tito poskytovatelé chránili osobní údaje způsobem, který je 
v souladu  s tímto prohlášením o ochraně osobních údajů a platnými zákony o ochraně osobních údajů.
Tito  poskytovatelé služeb se mohou nacházet v jiných zemích, než je země vašeho trvalého pobytu, a
používání vašich osobních údajů jim může být zakázáno pro jiné účely, než je poskytování pomoci. Pokud
se poskytovatel služeb nachází v jiné zemi, než je země vašeho trvalého pobytu, zajistíme, aby byla 
zavedena vhodná bezpečnostní opatření, která zajistí zákonné a bezpečné předání vašich osobních
údajů.

Kontroly úvěrových referencí.  Osobní údaje, které jsme od vás získali při založení účtu, mohou být 
sdíleny s registry dlužníků/agenturami pro úvěrové reference a prevenci podvodů, které je používají k
prevenci podvodů a praní špinavých peněz a k ověření vaší totožnosti.

K informacím  kreditních agentur můžeme přistupovat a používat je, když si u nás zřídíte účet a potom 
pravidelně pro následující účely:

•  správa a rozhodování o vašem účtu, včetně hodnocení vaší úvěruschopnosti;
•  předcházení trestné činnosti, podvodům a praní špinavých peněz;
•  ověření vaší totožnosti a ověření přesnosti informací, které nám poskytnete; a
•  sledování dlužníků a vymáhání pohledávek.

Rozhodnutí o žádosti mohou být přijímána výhradně na základě automatizovaných kontrol informací od 
agentur pro úvěrové reference a z interních záznamů.

Budeme i nadále sdílet informace s agenturami pro úvěrové reference o tom, jak spravujete svůj účet,
včetně jakýchkoli prodlení s platbami po celou dobu trvání našeho vzájemného vztahu. Tyto informace
budou zpřístupněny jiným organizacím tak, aby o vás mohly činit rozhodnutí.

Pokud jsou poskytnuty nepravdivé nebo nepřesné informace a/nebo je zjištěno nebo existuje podezření 
na podvod, budou podrobnosti předány úřadům pro prevenci podvodů, donucovacím
orgánům/orgánům činným v trestním řízení a další organizace mohou tyto informace zpřístupnit a 
používat je.

Pokud my nebo agentura pro prevenci podvodů rozhodneme, že představujete riziko podvodu nebo 
praní špinavých peněz, můžeme vám odmítnout poskytovat služby.

Záznam o jakémkoliv podvodu nebo riziku praní špinavých peněz bude uchováván agenturami pro 
prevenci podvodů a může mít za následek, že vám ostatní odmítnou poskytovat služby nebo financování.
Agentury pro prevenci podvodů mohou uchovávat vaše informace po různou dobu.

Agentury pro úvěrové reference a prevenci podvodů zpracovávají vaše údaje na základě svého 
oprávněného zájmu na prevenci podvodů a praní špinavých peněz a k ověření totožnosti, ochraně svého
podnikání a dodržování zákonů, které se na ně vztahují.

Přeshraniční předávání údajů

Společnost TD SYNNEX  je globální organizace se sídlem ve Spojených státech, jejíž přidružené 
společnosti  a poskytovatelé služeb sídlí po celém světě. Vzhledem k tomu mohou být vaše osobní údaje
předány a  zpracovány v jiných oblastech než v regionu, ve kterém máte trvalé bydliště, a/nebo v
regionu, kde byly



12 
 

 
 
Pokud jsou osobní údaje předávány z členského státu Evropského hospodářského prostoru, Velké 
Británie a Švýcarska do jiné země, která podle Evropské komise neposkytuje odpovídající úroveň 
ochrany, zavádíme příslušná smluvní ochranná opatření, jako jsou modelové doložky EU, s třetími 
stranami a pro předávání uvnitř skupiny nebo uplatňujeme jiné vhodné záruky schválené Evropskou 
komisí a uplatňujeme všechny další postupy, které jsou vyžadovány pro zabezpečení vašich osobních 
údajů. Pokud tyto třetí strany spolupracují s dílčími zpracovateli v rámci podpory naší smlouvy s nimi, 
bude třetí strana povinna zavést stejné standardy a záruky se svými subdodavateli.  
 
Soubory cookie a podobné technologie 
 
My a naši externí partneři můžeme automaticky shromažďovat určité typy informací o používání, když 
navštívíte naše služby, čtete naše e-maily nebo se s námi jinak spojíte. Tyto informace obvykle 
shromažďujeme prostřednictvím různých technologií sledování, včetně souborů cookie, objektů flash, 
webových signálů a podobných technologií (souhrnně jako „technologie sledování“). Shromažďujeme 
například informace o vašem zařízení a jeho softwaru, jako je vaše IP adresa, typ prohlížeče, datum a 
čas, jedinečné ID, které nám umožňuje jedinečným způsobem identifikovat váš prohlížeč, mobilní 
zařízení nebo váš uživatelský účet a další takové informace. V závislosti na nastavení vašeho prohlížeče 
nebo zařízení můžeme shromažďovat údaje o vaší poloze, včetně souřadnic GPS, nebo můžeme 
odhadovat polohu vašeho zařízení na základě jiných informací, jako je IP adresa. Rovněž shromažďujeme 
informace o způsobu, jakým používáte naše služby, například stránky, ze kterých jste na ně přešli, a 
stránky, na které přecházíte, když opouštíte naše služby, stránky, které navštívíte, odkazy, na které 
kliknete, jak často přistupujete ke službám, jak často otevíráte e-maily nebo kliknete na odkazy obsažené 
v e-mailech a zda přistupujete ke službám z více zařízení a další kroky, které jste v rámci služeb provedli.  
 
Můžeme shromažďovat analytické údaje nebo používat analytické nástroje třetích stran, jako je Google 
Analytics, které nám pomáhají měřit trendy provozu a používání služby a lépe porozumět 
demografickým údajům našich uživatelů. Další informace o postupech společnosti Google naleznete na 
adrese http://www.google.com/policies/privacy/partners a její aktuálně dostupné možnosti odhlášení 
naleznete na adrese https://tools.google.com/dlpage/gaoptout 
(https://support.google.com/analytics/answer/181881?hl=cs). I když se snažíme respektovat preference 
našich uživatelů v oblasti ochrany osobních údajů, v tuto chvíli nejsme schopni reagovat na signály 
Nesledovat nastavené vaším prohlížečem.  
 
Údaje shromážděné prostřednictvím sledovacích technologií používáme nebo můžeme používat k 
následujícím účelům: (a) zapamatování si informací, abyste je během vaší návštěvy nebo při vaší příští 
návštěvě našich služeb nemuseli znovu zadávat; (b) poskytnutí přizpůsobeného, personalizovaného 
obsahu a informací, včetně cíleného obsahu a reklamy; (c) rozpoznání a kontaktování vás napříč více 
zařízeními; (d) poskytování a monitorování účinnosti našich služeb; (e) monitorování agregovaných 
metrik, jako je celkový počet návštěvníků; provoz, používání a demografické vzorce našich služeb; (f) 
diagnostika nebo řešení technologických problémů; a (g) jiné plánování a zlepšování našich služeb.  
 
Pokud soubory cookie nechcete přijímat, většina prohlížečů vám umožní: (i) změnit nastavení vašeho 
prohlížeče tak, aby vás upozornil, když obdržíte soubor cookie, což vám umožní rozhodnout se, zda 
soubory cookie přijmete, (ii) zakázat stávající soubory cookie nebo (iii) nastavit váš prohlížeč tak, aby 

údaje původně shromážděny. Tyto oblasti nemusí zajišťovat úroveň ochrany osobních údajů odpovídající
zákonům platným ve vašem regionu. Zavádíme vhodná opatření pro předávání  v souladu s platnými
zákony, abychom zajistili odpovídající úroveň ochrany osobních údajů.

http://www.google.com/policies/privacy/partners


13 
 

soubory cookie automaticky odmítal. Upozorňujeme, že to může negativně ovlivnit vaše zkušenosti s 
používáním služeb, protože některé funkce našich služeb nemusí fungovat správně. V závislosti na vašem 
mobilním zařízení a operačním systému nemusí být možné odstranit nebo zablokovat všechny soubory 
cookie, nemusí být možné zablokovat technologie, které nejsou určeny pro soubory cookie, nebo změny 
vašeho nastavení nemusí mít žádný vliv. Můžete také nastavit své možnosti e-mailové schránky pro 
zabránění automatickému stahování obrázků, které mohou obsahovat technologie, jež by nám umožnily 
zjistit, zda jste přistupovali k našemu e-mailu a prováděli s ním určité funkce.  
 
My a naši partneři, kteří jsou třetími stranami, můžeme také používat soubory cookie a sledovací 
technologie pro reklamní účely. Další informace o technologiích sledování naleznete níže v části 
„Sledování třetích stran a online reklama“. 
 
Sledování třetích stran a online reklama 
 
Zájmově orientovaná reklama. Podílíme se na zájmově orientované reklamě a využíváme reklamní 
společnosti, které jsou třetími stranami, abychom vám poskytovali cílenou reklamu na základě vaší 
historie procházení. Můžeme sdílet nebo povolit externím online reklamním sítím, společnostem 
sociálních médií a jiným službám třetích stran shromažďovat informace o vašem používání našich služeb 
v průběhu času tak, aby mohly přehrávat nebo zobrazovat reklamy v našich službách, na jiných 
zařízeních, která používáte, a na jiných webech, aplikacích nebo službách. Tyto třetí strany mohou 
shromažďovat informace, jako jsou informace o toku kliknutí, typ prohlížeče, čas a datum, kdy jste 
navštívili služby, identifikátory mobilních zařízení, vaše používání aplikací třetích stran a/nebo přesné 
údaje o zeměpisné poloze a další informace. My a naši partneři, kteří jsou třetími stranami, používáme 
tyto informace k tomu, abychom přizpůsobili reklamy, které uvidíte online, vašim zájmům, a také 
abychom vám mohli poskytovat služby související s reklamou, jako je vykazování, přiřazování, analytika a 
průzkum trhu.  
 
Vaše volby:  
Soubory cookie a soubory Flash cookie. Většina prohlížečů vám umožňuje upravit nastavení prohlížeče 
tak, aby: (i) vás upozornil, když obdržíte soubor cookie, což vám umožní rozhodnout se, zda soubory 
cookie přijmete, (ii) zakázat stávající soubory cookie nebo (iii) nastavit váš prohlížeč tak, aby soubory 
cookie automaticky odmítal. Blokování nebo odstraňování souborů cookie může negativně ovlivnit vaše 
zkušenosti s používáním služeb, protože některé funkce a služby v rámci našich služeb nemusí fungovat 
správně. Odstranění souborů cookie neodstraní objekty místního úložiště (LSO), jako jsou objekty Flash a 
HTML5. Chcete-li spravovat nastavení a předvolby souborů cookie Flash, musíte použít správce 
nastavení na webových stránkách společnosti Adobe nebo kliknutím sem. Pokud se rozhodnete vymazat 
objekty Flash z naší služby, je možné, že nebudete mít přístup k celé službě nebo její části a že nebudete 
moci čerpat výhody nabízených informací a služby.  
 
Zájmově orientovaná reklama. Chcete-li se dozvědět více o zájmově orientované reklamě a o tom, jak 
se můžete od této reklamy odhlásit, můžete navštívit online zdroje iniciativy Network Advertising 
Initiative na adrese http://www.networkadvertising.org/choices a/nebo zdroje DAA na adrese 
www.aboutads.info/choices. Vezměte prosím na vědomí, že odhlášení z přijímání zájmově orientované 
reklamy prostřednictvím online zdrojů NAI a DAA odhlásí uživatele z příjmu zájmově orientované 
reklamy pouze v daném prohlížeči nebo zařízení, ale uživatel může stále přijímat zájmově orientovanou 
reklamu na svých dalších zařízeních. Odhlášení musíte provést v každém prohlížeči nebo zařízení, které 
používáte. Některá z těchto odhlášení nemusí být účinná, pokud váš prohlížeč nemá nastavenou 

https://helpx.adobe.com/flash-player/kb/disable-local-shared-objects-flash.html


14 
 

možnost přijímat soubory cookie. Pokud odstraníte soubory cookie, změníte nastavení prohlížeče, 
změníte prohlížeče nebo počítače nebo použijete jiný operační systém, budete se muset odhlásit znovu. 
 
Mobilní reklama. Můžete mít také možnost omezit zájmově orientovanou reklamu prostřednictvím 
nastavení na svém mobilním zařízení výběrem možnosti „limit ad tracking“ (omezit sledování reklam) 
(iOS) nebo „opt-out of interest-based ads“ (odhlášení zájmově orientované reklamy) (Android). Můžete 
se také odhlásit z odběru některých, ale ne všech, zájmově orientovaných reklam zobrazovaných 
mobilními reklamními sítěmi, a to tak, že navštívíte stránky http://youradchoices.com/appchoices a 
stáhnete si mobilní aplikaci AppChoices.   
 
Reklama v sociálních médiích. Můžeme vám předkládat cílenou reklamu prostřednictvím platforem 
sociálních médií, jako je Facebook, LinkedIn a další. Tyto společnosti mají zájmově orientované reklamní 
programy, které nám umožňují směrovat reklamy na uživatele, kteří projevili zájem o naše služby, v 
době, kdy jsou na platformě sociálních médií, nebo na skupiny dalších uživatelů, kteří sdílejí podobné 
vlastnosti, jako jsou obchodní zájmy a demografické údaje. Tyto reklamy se řídí zásadami ochrany 
osobních údajů společností provozujících sociální média, které je poskytují, a vy můžete ovládat své 
preference v oblasti reklamy přímo na těchto platformách.  
 
Google Analytics a reklama. Službu Google Analytics používáme k rozpoznání vás a propojení zařízení, 
která používáte, když navštívíte naše služby ve vašem prohlížeči nebo mobilním zařízení, přihlásíte se k 
uživatelskému účtu v našich službách nebo se s námi jinak spojíte. Služba Google Analytics nám 
umožňuje lépe porozumět tomu, jak naši uživatelé interagují s našimi službami, a přizpůsobit vám naše 
reklamy a obsah. Prostřednictvím služby Google Analytics můžeme také využívat určité formy 
zobrazovací reklamy a další pokročilé funkce, jako je Remarketing s Google Analytics a vykazování 
demografických údajů a zájmů. Tyto funkce nám umožňují používat soubory cookie první strany 
(například soubory cookie Google Analytics) a soubory cookie třetích stran (například soubory cookie pro 
reklamu Doubleclick) nebo jiné soubory cookie třetích stran společně za účelem informování, 
optimalizace a zobrazování reklam na základě vašich předchozích návštěv služeb. Informace o tom, jak 
služba Google Analytics shromažďuje a zpracovává údaje a jak můžete spravovat informace odesílané 
společnosti Google, naleznete na webových stránkách společnosti Google „Jak společnost Google 
používá údaje, když používáte webové stránky nebo aplikace našich partnerů“ na adrese 
www.google.com/policies/privacy/partners/. Více informací o aktuálně dostupných možnostech 
odhlášení služby Google Analytics, včetně služby Ad-On prohlížeče Google Analytics, získáte zde: 
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/. Své preference týkající se reklamy nebo odhlášení určitých 
reklamních produktů Google můžete ovládat prostřednictvím nástroje Google Ads Preferences Manager, 
který je v současné době k dispozici na adrese https://google.com/ads/preferences nebo 
prostřednictvím online zdrojů NAI na adrese http://www.networkadvertising.org/choices.   
 
Funkce sociálních médií 
 

 

 
 

 
 

 
 

Společnost TD SYNNEX  poskytuje funkce sociálních médií, které vám umožňují sdílet informace s vašimi 
sociálními sítěmi a komunikovat se společností TD SYNNEX  prostřednictvím různých webů sociálních
médií. Tito poskytovatelé vás mohou rozpoznat a  shromažďovat informace o vaší návštěvě našich služeb
a mohou nastavit soubor cookie nebo používat jiné technologie sledování. Vaše interakce s těmito 
funkcemi se řídí zásadami ochrany osobních údajů těchto společností. Doporučujeme vám, abyste si
přečetli  zásady ochrany osobních údajů a nastavení na webech sociálních médií, které používáte k 
interakci, abyste měli jistotu, že rozumíte informacím, které tyto weby mohou shromažďovat, používat a
sdílet. Tyto funkce můžete kdykoli vypnout.

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/


15 
 

 
Zabezpečení osobních údajů 
 

 
 
Vaše práva týkající se vašich osobních údajů 
 
Přístup k osobním údajům. V souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů můžete mít právo 
požadovat určité informace o osobních údajích, které o vás uchováváme; požádat o určitý přístup k nim, 
jejich opravu, výmaz, přenositelnost nebo blokování těchto údajů a požádat o omezení zpracování nebo 
vznést námitku proti jejich zpracování. Pro tento účel prosím klikněte sem: Portál žádostí subjektu údajů 
 

 
 

 
 

 
 
Za přístup ke svým osobním údajům nebo za uplatnění jakýchkoli jiných práv nebudete muset hradit 
žádný poplatek. Můžeme však účtovat přiměřený poplatek, pokud je vaše žádost zjevně 
neopodstatněná, opakovaná nebo nepřiměřená. Za těchto okolností můžeme také případně odmítnout 
vyhovět vaší žádosti.  
 

 

 
 
Podání stížnosti. Máte-li jakékoli námitky nebo stížnosti ohledně způsobu, jakým zpracováváme vaše 
osobní údaje, můžete mít v příslušných případech právo podat stížnost u příslušného orgánu pro 
ochranu údajů nebo jiného státního subjektu. Ocenili bychom však příležitost probrat vaše obavy 
předtím, než se obrátíte na úřady, a proto nás prosím kontaktujte.  
 

Období uchování 

 

 
 

 

 
 

  

Snažíme se dodržovat právní požadavky a používat přiměřená opatření, abychom pomohli chránit vaše
údaje před ztrátou, krádeží, zneužitím a neoprávněným přístupem, zpřístupněním, pozměněním a
zničením. Pokud to vyžadují platné zákony, společnost TD SYNNEX  vás bude informovat v případě, že
se  dozví o porušení zabezpečení týkajícím se vašich osobně identifikovatelných údajů (jak je 
definováno  platnými zákony), které uchováváme nebo které jsou uchovávány pro nás.

Společnost TD SYNNEX  si vyhrazuje právo odmítnout žádosti o přístup k osobním údajům nebo o 
jejich vymazání, pokud a v rozsahu, v jakém není zveřejnění nebo vymazání požadovaných údajů 
povinné,
například proto, že můžeme uchovávat tyto osobní údaje za účelem dosažení legitimního účelu nebo k
ochraně našich práv nebo pokud to není povoleno platnými právními předpisy.
Za účelem toho, aby společnost TD SYNNEX  zabránila podvodným žádostem o přístup, vyhrazuje 
si právo  ověřit vaši totožnost vyžadováním dostatečných informací, které jí umožní ověřit 
totožnost
strany, která žádost podala, před udělením přístupu nebo provedením oprav.

Pokud potřebujete aktualizovat nebo změnit své osobní údaje, můžete se přihlásit ke svému účtu nebo
nás můžete kontaktovat na adrese  Privacy@tdsynnex.com.

Právo vznést námitku.  V souladu s platnými zákony o ochraně osobních údajů, zejména v Evropské unii,
můžete mít právo vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů, pokud je zpracováváme na 
základě oprávněného zájmu, včetně zpracování pro účely přímého marketingu. Námitku lze podat e-
mailem nebo jakýmikoli jinými prostředky u příslušné přidružené společnosti TD SYNNEX  nebo na e-
mailové adrese:  Privacy@tdsynnex.com. V případě, že vznesete námitku proti zpracování pro účely 
přímého marketingu, nebudou osobní údaje dále zpracovávány, jestliže naše oprávněné důvody pro
zpracování nepřeváží nad vašimi právy a svobodami.

https://gdprrequest.techdata.eu/
mailto:Privacy@Techdata.com
mailto:Privacy@Techdata.com


16 
 

Vaše osobní údaje uchováváme po dobu nezbytnou k naplnění účelů uvedených v tomto prohlášení o 
ochraně osobních údajů nebo jinak při shromažďování vašich osobních údajů, pokud zákon nepožaduje 
nebo nedovoluje delší dobu uchovávání nebo pro jiné účely plnění zákonné povinnosti.  
 
Abychom určili vhodnou dobu uchovávání osobních údajů, bereme v úvahu množství, povahu a citlivost 
osobních údajů, potenciální riziko újmy v důsledku neoprávněného použití nebo zveřejnění vašich 
osobních údajů, účely, pro které zpracováváme vaše osobní údaje, a to, zda můžeme těchto účelů 
dosáhnout jinými prostředky, a platné právní požadavky. 

Pokud již nemáme legitimní obchodní potřebu zpracovávat vaše osobní údaje, buď je odstraníme, nebo 
anonymizujeme. Pokud to není možné (například proto, že vaše osobní údaje byly uloženy v záložních 
archivech), pak vaše osobní údaje bezpečně uložíme a izolujeme od dalšího zpracování, dokud nebude 
možné je vymazat. 

Dodatečná ustanovení 
 
Děti 
Vědomě neshromažďujeme údaje od dětí, tak jak jsou definovány místními zákony, a necílíme naše 
webové stránky na děti. 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 

 
 
 

  

  
 

 
 

  

 
 

 

 

Společnost TD SYNNEX  může čas od času revidovat toto prohlášení o ochraně osobních údajů s 
účinností  do budoucna podle svého vlastního uvážení tak,  aby odráželo změny v našich obchodních
praktikách. Pokud toto prohlášení o ochraně osobních údajů upravíme, upozorníme vás buď 
zveřejněním aktualizované verze na příslušné webové stránce, oznámením prostřednictvím 
vyskakovacího oznámení  na webové stránce  nebo zasláním oznámení e-mailem. Změny v prohlášení o
ochraně osobních údajů  nabydou účinnosti a budou platit pro informace shromážděné od data, kdy
společnost TD SYNNEX  zveřejní revidované prohlášení o ochraně osobních údajů na webových 
stránkách. Tam, kde platné  zákony o ochraně osobních údajů vyžadují, abychom vás výslovně 
informovali o změně nebo abychom  získali váš souhlas, učiníme tak v souladu se zákonem.

Dodržování místních zákonů

Toto prohlášení o ochraně osobních údajů je určeno jako vodítko pro  společnost TD SYNNEX 
sohledem  na  osobní údaje shromážděné od vás nebo o vás. I když se toto prohlášení o ochraně 
osobních údajů
vztahuje na osobní údaje obecně, místní zákony, pravidla a předpisy jurisdikcí, které se vztahují na 
společnost TD SYNNEX  (dále jen „místní zákony“), mohou vyžadovat standardy, které jsou přísnější 
než  toto prohlášení o ochraně osobních údajů, v kterémžto případě bude společnost TD SYNNEX 
dodržovat
platné místní zákony. K řešení konkrétních požadavků na ochranu osobních údajů v konkrétních
jurisdikcích lze přijmout specifická oznámení o ochraně osobních údajů.

Váš souhlas a změny
Máte právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů (pokud byl poskytnut) na
e-mailové adrese:  Privacy@tdsynnex.com. Vezměte prosím na vědomí, že odvolání vašeho souhlasu
nemá vliv na zákonnost zpracování na základě vašeho souhlasu poskytnutého před jeho odvoláním.
Odvolání vašeho souhlasu také nemá vliv na zpracování vašich osobních údajů, které provádíme na 
jiném právním základě, než je váš souhlas (např. zejména pokud je zpracování nezbytné pro plnění 
smlouvy, splnění zákonné povinnosti nebo z jiných důvodů uvedených v platné právní úpravě).

mailto:Privacy@Techdata.com


17 
 

 
Citlivé informace 
 
Pokud výslovně nepožadujeme nebo vás nevyzveme, abyste nám poskytli citlivé osobní údaje, jak je 
definováno platnými zákony, žádáme vás, abyste nám takové informace neposílali. V případech, kdy vás 
můžeme požádat o poskytnutí citlivých osobních údajů nebo vás k tomu vyzvat, budeme zpracovávat 
citlivé osobní údaje, které poskytnete, pouze s vaším výslovným souhlasem. 
 

 

 
 

 
 
Dotazy 
 

 
 
Aktualizace tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů 
 
Toto prohlášení o ochraně osobních údajů budeme čas od času aktualizovat. Když provedeme změny 
tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů, změníme datum účinnosti v části „Úvod“ tohoto prohlášení 
o ochraně osobních údajů. Pokud provedeme podstatné změny tohoto prohlášení o ochraně osobních 
údajů, upozorníme vás e-mailem na e-mailovou adresu, kterou o vás máme uloženou, výrazným 
zveřejněním na těchto webových stránkách nebo v našich online službách nebo prostřednictvím jiných 
vhodných komunikačních kanálů. Všechny změny vstoupí v platnost dnem zveřejnění, pokud není 
stanoveno jinak. 
 
 
Kontaktujte nás 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
 

  
 
 

  
 

Pokud máte jakékoli dotazy nebo obavy týkající se tohoto  prohlášení o ochraně osobních údajů, postupů
společnosti TD SYNNEX  v oblasti ochrany osobních údajů, našeho shromažďování nebo používání vašich
osobních údajů nebo si přejete získat přístup ke svým osobním údajům, kontaktujte nás prosím. Pokud 
vás budeme potřebovat kontaktovat nebo budeme povinni vás kontaktovat v souvislosti s jakýmkoli 
problémem nebo událostí, která se týká tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů, pak tak učiníme s
využitím e-mailové adresy, telefonního čísla nebo fyzické poštovní adresy, kterou o vás máme uloženou.

 

Případně mohou být dotazy adresovány na:
TD SYNNEX  CorporationK  rukám: Právní 
oddělení
5350 TD SYNNEX  Dr,
Clearwater, FL 33760

Dodržování předpisů
Společnost TD SYNNEX  používá přístup sebehodnocení k ověření dodržování tohoto prohlášení o 
ochraně  osobních údajů a k pravidelnému ověřování, zda je přesné a úplné z hlediska informací, které
mají být  pokryty.
Pokud se domníváte, že vaše osobní údaje byly  zpracovány nebo zpřístupněny v rozporu s tímto 
prohlášením o ochraně osobních údajů, sdělte nám své obavy na adresu  Privacy@tdsynnex.com.

Máte-li jakékoli dotazy nebo požadavky související s tímto prohlášením  o ochraně osobních údajů nebo
jinými záležitostmi souvisejícími s ochranou osobních údajů, zašlete prosím e-mail na adresu
Privacy@tdsynnex.com.

mailto:Privacy@Techdata.com
mailto:Privacy@Techdata.com


18 
 

Práva na ochranu osobních údajů ve státě Kalifornie 
 
Tato část se na vás vztahuje, pokud jste rezidentem státu Kalifornie. Kalifornské právní předpisy vyžadují, 
abychom zveřejnili určité informace týkající se kategorií osobních údajů, které shromažďujeme. Pro 
účely tohoto oddílu má pojem „osobní údaje“ význam stanovený v kalifornském zákonu o ochraně 
osobních údajů spotřebitelů (California Consumer Privacy Act, dále jen „CCPA“) a nezahrnuje informace, 
které jsou veřejně dostupné, které jsou anonymizovány nebo agregovány tak, že s námi nemohou být 
spojovány nebo jsou vyloučeny z působnosti CCPA, jako jsou osobní údaje, které jsou zahrnuty v určitých 
zákonech o ochraně osobních údajů, jako je HIPAA, FCRA, GLBA nebo zákon o ochraně osobních údajů 
řidičů z roku 1994. Tato část se nevztahuje na osobní údaje, které shromažďujeme, když jednáme jako 
„poskytovatel služeb“ při zpracování údajů v souladu se smlouvou s našimi obchodními zákazníky. Tato 
část se také nevztahuje na naše zaměstnance, uchazeče o zaměstnání nebo jiné pracovníky.  
 
 
Chcete-li se dozvědět více o typech osobních údajů, které shromažďujeme, a o účelech, pro které tyto 
údaje shromažďujeme, podívejte se prosím do částí prohlášení o ochraně osobních údajů s názvem „Jaké 
osobní údaje shromažďujeme“ a „Jak používáme údaje, které shromažďujeme“. 
 
Za posledních 12 měsíců jsme shromáždili následující kategorie osobních údajů:  
 

Kategorie shromažďovaných osobních údajů Kategorie zdrojů 

Identifikátory, jako je vaše jméno, adresa, 
telefonní číslo, e-mailová adresa nebo jiné 
podobné identifikátory.  

• Přímo od vás 

• Naši obchodní partneři a přidružené společnosti 

• Třetí strany, kterým dáte pokyn, aby s námi 
sdílely údaje 

• Sociální sítě 
 

Kalifornské záznamy o zákaznících (obč. 
zákoník § 1798.80(e)), jako jsou kontaktní a 
platební informace.  

• Přímo od vás 

• Naši obchodní partneři a přidružené společnosti 

• Třetí strany, kterým dáte pokyn, aby s námi 
sdílely údaje 

• Sociální sítě 
 

Obchodní informace, jako je historie nákupů a 
objednávek. 

• Přímo od vás 

• Váš prohlížeč nebo zařízení 

Informace o internetu/síti, jako jsou 
informace o zařízení, protokoly a analytická 
data.  

• Váš prohlížeč nebo zařízení 
 

Údaje o zeměpisné poloze, například 
informace o přesné poloze ze zařízení nebo 
generované na základě IP adresy.  

• Váš prohlížeč nebo zařízení 
 



19 
 

Senzorické informace, jako jsou nahrávky 
telefonních hovorů s námi, pokud to povoluje 
zákon. 

• Přímo od vás 
 

Další osobní údaje, včetně informací, které 
zveřejníte na našich stránkách sociálních médií 
nebo které nám jinak poskytnete. 

• Přímo od vás 
 

Logické závěry, jako jsou předpovědi o vašich 
zájmech a preferencích. 

• Váš prohlížeč nebo zařízení 

• Informace generované nebo odvozené z vašich 
nákupů, online procházení a používání 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
  
  
  

  
 
  

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

 

  

 

  

  
  

 
 
 

Zpřístupnění osobních údajů.  Osobní údaje sdílíme s třetími stranami pro obchodní účely nebo je 
můžeme prodat třetím stranám, s výhradou vašeho práva na odhlášení z těchto prodejů (viz  Vaše práva
a volby ve státě Kalifornie  níže). Kategorie třetích stran, kterým prodáváme nebo zpřístupňujeme vaše
osobní údaje pro obchodní účely, zahrnují: (i) jiné společnosti skupiny TD SYNNEX; (ii) naše
poskytovatele služeb, dodavatele a poradce; (iii) obchodní partnery, se kterými pracujeme na 
poskytování našich  služeb; (iv) partnery v dodavatelském řetězci; (v) reklamní sítě a reklamní partnery;
(vi) poskytovatele  analytických služeb a (vii) sociální sítě.

V předchozích 12 měsících jsme zpřístupnili všechny kategorie osobních údajů, které shromažďujeme 
(vysvětlení v tabulce výše) třetím stranám pro obchodní účely.

„Neprodáváme“ osobní údaje, jako je vaše jméno, e-mailová adresa a poštovní adresa, pro účely 
přímého marketingu. V rámci běžné praxe mezi společnostmi, které pracují online, však umožňujeme 
určitým reklamním sítím, společnostem sociálních médií a dalším společnostem, které jsou třetími
stranami, shromažďovat informace přímo z vašeho prohlížeče nebo zařízení prostřednictvím souborů 
cookie nebo podobných technologií  sledování, když navštěvujete naše webové stránky nebo s nimi 
pracujete, používáte naše aplikace nebo s námi jinak online spolupracujete. Mohou například 
shromažďovat informace o internetu/síti, jako jsou soubory cookie nebo ID zařízení, historie procházení
a používání webových stránek, geolokační údaje a závěry generované z historie procházení a interakcí s 
našimi službami a také s ostatními weby a službami. Tyto třetí strany používají tyto osobní údaje k 
zobrazování relevantních reklam na našich stránkách, na jiných webových stránkách nebo v mobilních
aplikacích nebo na jiných zařízeních, která můžete používat, nebo pro přizpůsobení obsahu a provádění 
jiných reklamních služeb, jako jsou vykazování, připisování, analytika a průzkum trhu. Tyto podniky,
které  jsou třetími stranami, mohou tyto informace používat pro své vlastní účely v souladu se svými 
vlastními prohlášeními o ochraně osobních údajů, která mohou zahrnovat další prodej těchto informací
dalším třetím stranám, včetně jiných reklamních sítí. Další  informace naleznete v části „Sledování třetích
stran a online reklama“ našeho prohlášení o ochraně osobních údajů.

Vaše práva a volby ve státě Kalifornie.  Jako obyvatel státu Kalifornie můžete požádat o uplatnění 
následujících práv:

•  Právo znát  některé nebo všechny z následujících informací týkajících se vašich osobních údajů,
  které jsme shromáždili a zpřístupnili v posledních 12 měsících, po ověření vaší totožnosti:

o  konkrétní osobní údaje, které jsme o vás shromáždili;
o  kategorie osobních údajů, které jsme o vás shromáždili;
o  kategorie zdrojů osobních údajů;



20 
 

 

 
 

 
  

   

   
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
  
 
  
 

  
   

 

  

 
 
 

 

  
 

 
  

   

 

 
 

 

 
  
 
  
 

  
   

 

  

 
 
 

 

  
 

 
  

   

 

 
 

 

Evropský hospodářský prostor, Švýcarsko a Velká Británie:

Správce vašich osobních údajů
Správcem jakýchkoli osobních údajů zpracovávaných společností TD SYNNEX  je přidružená společnost 
společnosti TD SYNNEX  v Evropském hospodářském prostoru nebo ve Švýcarsku, která shromažďuje
osobní údaje, obvykle váš smluvní partner nebo správce webových stránek, pokud není výslovně 
uvedeno jinak. Další informace o osobních údajích, které jste poskytli příslušné přidružené společnosti,
vám poskytne příslušná přidružená společnost. Chcete-li si prohlédnout seznam našich přidružených

o  kategorie osobních údajů, které jsme poskytli třetím stranám pro obchodní účely, a
  kategorie příjemců, kterým byly tyto informace poskytnuty;
o  kategorie osobních údajů, které jsme prodali, a kategorie třetích stran, kterým byly
  informace prodány; a
o  pracovní nebo obchodní účely pro shromažďování nebo prodej osobních údajů.

•  Právo požadovat vymazání  osobních údajů, které jsme od vás získali, s určitými výjimkami.

•  Právo odhlásit se z  prodeje osobních údajů třetím stranám  nyní nebo v budoucnu.

Máte také právo nebýt diskriminován při výkonu těchto práv. Upozorňujeme však, že pokud uplatnění 
těchto práv omezí naši schopnost zpracovávat osobní údaje (například v případě žádosti o vymazání),
nemusíme již být schopni vám poskytovat naše produkty a služby nebo s vámi spolupracovat stejným
způsobem.

Žádosti o uplatnění práv spotřebitelů ve státě Kalifornie.  Můžete podat žádost o uplatnění svých 
spotřebitelských práv ve státě Kalifornie, včetně žádosti o odhlášení prodeje osobních údajů,
prostřednictvím jednoho z níže popsaných mechanismů. Před zpracováním vaší žádosti budeme muset 
ověřit vaši totožnost, což může vyžadovat, abychom si od vás vyžádali další osobní údaje nebo abyste se 
přihlásili ke svému účtu, pokud nějaký máte. Za určitých okolností můžeme vaši žádost odmítnout nebo 
omezit, zejména pokud nejsme schopni ověřit vaši totožnost nebo lokalizovat vaše údaje v našich 
systémech, nebo v souladu se zákonem.
Chcete-li uplatnit svá kalifornská spotřebitelská práva, odešlete žádost následovně:

Zašlete e-mail na adresu  Privacy@tdsynnex.com  a v předmětu uveďte text „California Rights Request 
“,nebo prosím klikněte sem:  Portál žádostí subjektu údajů.

Další informace o tom, jak třetí strany používají soubory cookie a související technologie k 
automatickému shromažďování informací na našich webových stránkách a dalších online  službách, a o 
možnostech, které můžete mít v souvislosti s těmito aktivitami, naleznete v části „Sledování třetích stran
a online reklama“ tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů.

Nezletilí.  Neprodáváme osobní údaje spotřebitelů, o nichž víme, že jsou  mladší 16 let, bez jejich 
souhlasu.

Kalifornský zákon „Shine the Light“.  Kalifornský zákon „Shine the Light“ (občanský zákoník §1798.83)
poskytuje obyvatelům Kalifornie, kteří s námi mají obchodní vztah, určitá práva ohledně zpřístupňování
určitých typů  osobních údajů třetím stranám pro účely jejich přímého marketingu. Chcete-li se odhlásit z
poskytování svých osobních údajů třetím stranám pro účely jejich přímého marketingu, použijte prosím 
některou z výše uvedených metod podání žádosti o uplatnění práv  spotřebitelů ve státě Kalifornie.

mailto:Privacy@Techdata.com
https://gdprrequest.techdata.eu/


21 
 

 
 
 

 
 

společností v Evropském hospodářském prostoru, Švýcarsku a Velké Británii,  klikněte prosím sem.
Pokud dvě nebo více přidružených společností TD SYNNEX  společně určí účely a  způsoby zpracování,
uzavřely dohodu, která řádně odráží příslušné role a vztahy společných správců vůči subjektům údajů.
Bez ohledu na podmínky ujednání můžete uplatnit svá práva vůči každému ze správců údajů.

https://tdcontent.techdata.com/content/visitor/abouttd/privacy-offices.aspx

